
２０１８年１０月１日 

 

 

取引先各位 

 

 

 

 

 

台風２４号の影響による弊社浜松工場の業務停止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

日頃は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、台風２４号の影響により浜松市広域で停電が発生しており、弊社浜松工場において、

本日１０月１日（月）の受注業務、当該工場での製造、出荷及び荷受けの対応は行えない状

況です。復旧次第弊社よりご連絡させて頂きます。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

敬具 

 

 

                    積水フーラー株式会社 

                    □ 東 京 本 社 ：０３－５４９５－０６６１ 

     □ 大 阪 営業所：０６－６３９３－１００１ 


